I N D E X.

- Hominum Ethnicorum eu-
ra etiam in prudentia Dei
12, 13, 20
- Hominū varia iudicia 16, 8, 2
- Honestā secundū mores pro-
bantur 7, 11, 88
- Honestā sunt quæ & iusta
9, 11
- Honestum non est quod est
licitum 9, 1, 2
- Honestum & honorabile nō
idem vbiq; habetur 4, 10, 7
- Honestum ratione diuerso-
rum locorum, & alibi in-
honeustum 7, 4, 13
- Honestum bona consilia fa-
cit 24, 8, 8
- Honor alt̄ artes ingenuas
18, 3, 8
- Honor vel contemptus geren-
tium potestatem, refertur
ad eos quorum nomine
gerunt 4, 10, 12
- Honor principibus & ponti-
ficiis delatus potius ad
Deū & religionē pertinet,
vt inde extollit non debe-
ant 6, 12, 5; hono: on: habet
vere 4, 10, 10 & preferentia
in personis ecclesiasticis
quomodo consideratur &
statuitur 4, 10, 19 cur maior
debeat ecclesiasticis, 13,
14, 14 & 15 quomodo illo
abutantur, & ex abuso pu-
niantur 13, 14, 15
- Honor factus imaginibus,
refertur ad relāta 12, 13, 12
& 13
- Honorem non deferentes
magistratibus Romæ ca-
stigati 8, 4, 5 petens alios
honora: debet 8, 4, 3
- Honore distinctus populus
Rōmanus in suffragiis 4,
1, 5, & dignitatibus, co-
dem 6
- Honores comunicandi po-
pularibus a principe, vt tu-
to regnet 22, 8, 9
- Honores non bene ex censu
a Romanis delati fuerūt
cuibus 4, 1, 8
- Honores publicos prohibi-
tum deferre ludzis & hę-
reticis 4, 5, 23
- Honores municipales accipe-
re inuitus etiam cogendus
4, 5, 4
- Honores mutat̄ mores sed ra-
tiō in meliores quare 4, 10, 10
- Honores in repub. pro pre-
missis & aculeis ad meliora
4, 10, 9
- Honores gradatim digniori-
bus deferendi 4, 10, 3
- Honorū parvum qui pra-
stantiores 4, 6, 8
- Honorū ambitio, mutat̄
paucorum & aliarum re-
rumpit, statutū 22, 1, 5
- Honoraria præceptoribus &c
professoribus quæ & qua-
ta constituti debeat 1, 8, 4, 1
- Honorantur pessimi quique
turbara repub. 23, 1, 5
- Honoribus quomodo cito
satietur populus 5, 2, 4
- Honorabile quid sit iudican-
dum ex more & opinione
locorum vbi de honore
agetur 4, 10, 12
- Honoratus præterita fortu-
na inferioris memor esse
debet ne superbiat 4, 10, 10
- Honoratus Gizericī Vanda-
lorum regis filius pralatus
in regni inceßione Gon-
dabondo filio primogeni-
ti 7, 10, 19
- Honorius rex ex Christiano
postea factus hæretic⁹ 8, 1, 3
- Hopo Magus 13, 2, 5, 21
- Horzvnius magistrat⁹ 4, 5, 3, 6
- Hortensia eloquentissima
causam foeminarū coram
trium viris egit 7, 11, 80
- Hortus non fieri debet in vr
magistratu, 2 10, 3
- Hospes quid differat ab habi-
tatore 4, 4, 21
- Hospites qui 4, 4, 20
- Hospites militū non tenen-
tur illis præstare lignum,
olcum, culcitram, balneū,
- 11, 5, 8 nec quicquam aliud
pro eorum animalibus aut
victu imo nec sponte de-
bent 11, 5, 9 & 12
- Hospitalia noua ædificari pro
hibuit Phocas Imperator
13, 17, 5 & loca alia pia socie-
tatum probata 13, 2, 7 eo-
rum privilegia, eod.
- Hospitalium publicum confes-
si, iuvit etiam viatores to-
nenunt recipere 4, 4, 21
- Hospitii militaris signum de-
bere, habet pœnam falsi
11, 5, 7 ius & hospitalitatis
teflera 4, 4, 21
- Hospitio vicinum onerare
punitur 11, 5, 14
- Hospitia quæ debeantur mi-
litibus & a quibus vt qui
immunes sint 11, 5, 7
- Hospitia non debent clerici
13, 20, 1
- Hospitiis excusati non excu-
ſantur, si plures domos ha-
beant, in omnib. 11, 5, 7 nes-
qui alios hospitio onera-
ri curant 11, 5, 4
- Hospitium non recipiendū
privilegium datum pro-
fessoribus 18, 7, 7
- Hospitorum immunitates
pecunia dantes duces aut
aliū locis aut domib. capite
puniuntur 11, 7, 4, 1
- Hostes qui 4, 4, 2 foris impe-
diunt se oriatur bellū ci-
uile in populo 23, 7, 1
- Hostibus imminentib. quo-
modo proplicere sibi de-
beant res publica vel prin-
ceps 21, 12, 1
- Hosti fides data seruanda 11,
10, 9 & 10
- Hospitib. pecunias auferendā
stragemata 3, 6, 12 & 13
- Hostis in pune domo celari
nequit 11, 16, 8 non est con-
temnendus sed semper a
se obseruare oportet 11, 7
37 & in margine
- Hostibus quæ vendenda non
sint 4, 7, 8